
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10614/

Código da publicação: 10614

Data da emissão do comprovante: 02/05/2025 10:09:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2024

N° do Processo: 105

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 21/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 925.984,21
Objeto:
AQUISIÇÃO DE  FORMA PARCELADA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE  FORMA PARCELADA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, PARA O
HOSPITAL MUNICIPAL, UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/11/2024 00:00:00 ERRATA - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10614/pstrongaquisicao-denbsp-forma-parcelada-de-material-medico-hospitalar-para-o-hospital-municipal-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-sapopema-prstrongp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f25af5ab89d5eedb912db4b10ae5614.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47db1e977dea3d2a72f7ae255d8a34b1.pdf

